Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №176

«Детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ №290

от 28.09.2023 г.

Об утверждении Учебного плана и перечня дополнительных

образовательных платных услуг на 2023-2024 учебный год

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год.

2. Утвердить штатное расписание платных образовательных услуг  на

2023-2024 учебный год.

3. В соответствии с учебным планом скомплектовать 18 учебных групп с

количеством учащихся – 168 человек.

4. Утвердить перечень дополнительных образовательных услуг в МБДОУ

№176 «Детский сад комбинированного вида» на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1).

5. Утвердить расписание занятий по платным образовательным услугам

на 2023-2024 учебный год.

6. Произвести расчеты по смете в соответствии с Положением о порядке

предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ №176

«Детский сад комбинированного вида».

Заведующая МБДОУ №176

«Детский сад комбинированного вида»                               /Кузнецова Е.Е.

Приложение 1

Перечень дополнительных образовательных услуг

 МБДОУ №176 «Детский сад комбинированного вида»

на 2023-2024 учебный год

Вид услуги «Лепка из соленого теста»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 25

Стоимость услуги за одно занятие 200 рублей

Стоимость услуги в месяц 800 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  понедельник

Педагог  Столярова Я.В.

Вид услуги «Логосказки»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 30

Стоимость услуги за одно занятие 200 рублей

Стоимость услуги в месяц 800 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  среда

Педагог  Корень Н.Е.

Вид услуги «Сообщество «Почемучки»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 20

Стоимость услуги за одно занятие 250 рублей

Стоимость услуги в месяц 1000 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  вторник

Педагог  Воробьева Л.С.

Вид услуги «Волшебная кисточка»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 25

Стоимость услуги за одно занятие 250 рублей

Стоимость услуги в месяц 1000 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  четверг

Педагог  Акентьева А.Ю

Вид услуги «Нейроигры с мячами»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 25

Стоимость услуги за одно занятие 250 рублей

Стоимость услуги в месяц 1000 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  вторник

Педагог  Пучкова Н.В.

Вид услуги «Шахматы»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 15

Стоимость услуги за одно занятие 250 рублей

Стоимость услуги в месяц 1000 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  четверг

Педагог  Трофимов М.Н.

Вид услуги «Обучение письму»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 15

Стоимость услуги за одно занятие 300 рублей

Стоимость услуги в месяц 1200 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  понедельник

Педагог  Фаевцева А.В.

Вид услуги «Логопедические занятия»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 8

Стоимость услуги за одно занятие 450 рублей

Стоимость услуги в месяц 1800 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  вторник

Педагог  Бежина С.А

Вид услуги «Смысловое чтение»

Срок реализации 02.10.2023-30.06.2024 г.

Количество учащихся 5

Стоимость услуги за одно занятие 250 рублей

Стоимость услуги в месяц 1000 рублей

Количество занятий за год 34

Количество занятий за месяц 4

Расписание  вторник

Педагог  Бежина С.А